R$ 1,85 (um real e oitenta e cinco centavos) por 

unidade; 

➢ Fralda descartável tamanho XXG: R$ 2,01 (dois reais e um centavo) por unidade. 

8.4. Considerando os quantitativos estimados para cada item, o valor total estimado da 

contratação corresponde a R$ 349.200,00 (trezentos e quarenta e nove mil e duzentos 

reais). 

8.5. O valor estimado tem caráter meramente referencial, servindo como parâmetro para a 

fase externa do procedimento licitatório, não representando obrigação de contratação integral, 

uma vez que a contratação será realizada por meio do Sistema de Registro de Preços.